ДОГОВОР N ________
на обучение
	 г. Бишкек
	____________

ОсОО «1С-Като Экономикс», в лице директора (Пак Ольга Сергеевна), именуемое в дальнейшем "Исполнитель", действующий на основании Устава, с одной стороны, и _____________________, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице директора (_______________), действующей на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство произвести работы по организации и проведению обучения в соответствии с содержанием курса Курс _____________ с участием ________ (_______) сотрудников Заказчика (далее – Слушатели), а Заказчик, в свою очередь, обязуется принять и оплатить эти работы.
II. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1 Исполнитель обязан оборудовать на своей территории помещение для проведения обучения, включающее компьютерные рабочие места, проекционную аппаратуру и иные технические средства, необходимые для проведения обучения.

2.2 Исполнитель обязан провести обучение продолжительностью _______ (________) часов в сроки, указанные в пункте 5.1. настоящего Договора.

2.3 Исполнитель обязан обеспечить доступ Слушателям на свою территорию на период проведения Обучения.

2.4 Исполнитель обязан выдать Слушателям свидетельство о прохождении Обучения установленного образца.

2.5 Исполнитель вправе по своему усмотрению либо отказаться от выполнения своих обязанностей по настоящему Договору без возврата денежных средств Заказчику, либо назначить новые сроки проведения Семинара, если Слушатели, упомянутые в разделе III настоящего Договора, по своей инициативе не примут участия в Обучении.

III. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1 Заказчик обязан принять и оплатить услуги Исполнителя в порядке, предусмотренном, разделом IV настоящего Договора.
3.2 Слушатели, направленные Заказчиком, обязаны посещать Обучение в сроки, указанные в пункте 5.1. настоящего Договора.

IV. СТОИМОСТЬ Услуг, ПОРЯДОК И СРОКИ РАСЧЕТОВ

4.1 Общая стоимость работ, подлежащая оплате по настоящему Договору, составляет ________ (________) сом.
4.2 Стороны понимают стоимость, указанную в п.4.1 как договорную, и не подлежащую изменению в одностороннем порядке.

4.3 Обязательство по оплате считается исполненным в момент зачисления сумм оплаты на расчетный счет или в кассу Исполнителя.
V. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1 Настоящий договор заключен на срок с ________ г. по ________ г. и вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.

5.2 Настоящий Договор может быть расторгнут по взаимному согласованию Сторон с письменным уведомлением, либо в порядке, установленном действующим гражданским законодательством.
VI. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров.

VII. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1 Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ

Совершено в  г. Бишкек ________ г. в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, причем оба экземпляра имеют одинаковую силу.

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	__________________________
	ОсОО «1С-Като Экономикс»

	ИНН ______________________
	ИНН 02007199410212

	Юридический адрес: __________________
	Юридический адрес: 720021, г. Бишкек, Шопокова, дом № 89

	____________________________________

____________________________________

____________________________________
	Р/с 1090820105740113, Филиал ОАО «Оптима Банк» в г. Бишкек № 1, БИК 109008, ГНС Первомайского района 004

	___________

	Пак О.С.